
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

15. schůze rady MČ z 08.09.2014

USNESENÍ číslo UR 0472/2014 ze dne 08.09.2014

33. Stanovisko k záměru rekonstrukce střechy budovy tělocvičny Kovářova 1617
a pronájem částí pozemků parc. č. 73/2, parc. č. 73/4 a parc. č. 75 v k.ú. Stodůlky
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

informaci nájemce o havarijním stavu střechy a havarijním stavu konstrukcí dešťové kanalizace

II. souhlasí

1. s pronájmem částí pozemků parc. č. 73/2, parc. č. 73/4 a parc. č. 75 o celkové výměře 326,22 m2,
v k.ú. Stodůlky, za účelem umístění náhradních prostor, vstupního vestibulu pro tělocvičnu a pro
umístění zařízení staveniště, za celkové nájemné 86.122,- Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena
od podpisu nájemní smlouvy na dobu neurčitou se společností BASKET ACADEMY, s.r.o.

2. s rekonstrukcí a se změnou tvaru střechy na sedlovou, s odvodem dešťové kanalizace, a se
stavebními úpravami objektu včetně přístaveb, dle předložené studie, za podmínky, že plánovanou
úpravou střechy nebude navýšena užitná plocha pod sedlovou střechou a veškeré náklady bude
hradit společnost BASKET ACADEMY, s.r.o.  

3. se zastupováním městské části Praha 13 společností BASKET ACADEMY, s.r.o., při jednáních s
příslušným stavebním úřadem a dalšími orgány státní správy, při realizaci rekonstrukce a stavebními
úpravami objektu včetně přístaveb dle předložené studie  

4. s uplatňováním dotace odborem MBAI, na zateplení objektu tělocvičny Kovářova 1617 po
rekonstrukci a stavebních úpravách objektu včetně přístaveb a v souladu s projektem na zateplení
objektu předloženého MČ Praha 13 na Ministerstvo životního prostředí

III. pověřuje

zástupce starosty Petra Zemana a Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru MBAI, koordinací postupu při
realizaci rekonstrukce a stavebními úpravami objektu, včetně přístaveb, s projektem  na zateplení objektu,
v souladu s podanou žádostí MČ Praha 13 Ministerstvu životního prostředí

IV. ukládá

zástupci starosty Petru Zemanovi sdělit žadateli stanovisko RMČ prostřednictvím odboru MBAI

Zodpovídá: zástupce starosty Petr Zeman, termín: 22.09.2014
 

V. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi podepsat plnou moc

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 30.09.2014
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

VI. ukládá

Ing. Renátě Uramové, vedoucí odboru MBAI, na základě pověření starosty podepsat nájemní smlouvu

Zodpovídá: vedoucí odboru majetkového, bytového a investičního Ing. Renáta Uramová, termín:
30.09.2014
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


